



OR
12.11.2024

Wąsewo, dnia 12 listopada 2024 r.

Do Pani Urszuli Nadratowskiej

Wójta Gminy Wąsewo

Szanowna Pani Wójt,

Jako organizacja pozarządowa działająca na terenie naszej Gminy w załączeniu przesyłamy ofertę realizacji zadania publicznego pt. „XVI Festiwal Pieśni Maryjnej”, na kwotę 8.000,00 zł.

Bardzo proszę o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

PREZES ZARZĄDU
STOWARZYSZENIA-ZIEMIA WĄSEWSKA
Cezary Pałubiński

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Wąsewo
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „ZIEMIA WĄSEWSKA”, Forma prawna – stowarzyszenie, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000299911, adres siedziby i do korespondencji: ul. Zastawska 13, 07-311 Wąsewo. (gmina: Wąsewo powiat: ostrowski województwo: mazowieckie) e-mail: palubinskeczary@wp.pl http:// www.ziemiawasewska.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Cezary Pałubiński tel.: 504 330 855 e-mail: palubinskeczary@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XVI Festiwal Pieśni Maryjnej w Wąsewie			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	22 listopada 2024 r.	Data zakończenia	20 grudnia 2024 r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotem zadania jest organizacja XVI FESTIWALU PIEŚNI MARYJNYCH 2024 w miejscowości Wąsewo, planowany termin to 23 listopada 2024 r. Tematem przewodnim i kultowym będzie Maryja - Matka Boża. Festiwal jest organizowany jako impreza cyklicznie powtarzalna po raz XVI. Uczestniczą w niej różne grupy wiekowe.

Zasady uczestnictwa w festiwalu będą zawarte w Regulaminie festiwalu, który będzie ogólnodostępny dla zainteresowanych.

Miejsce realizacji zadania

Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Wąsewie. Festiwal odbędzie się w hali sportowo-widowiskowej w Wąsewie przy ulicy Armii Krajowej 6 (gmina Wąsewo, powiat ostrowski, woj. mazowieckie). Lokal zostanie nieodpłatnie udostępniony przez Gminę Wąsewo. Zostanie on w odpowiedni sposób przygotowany do przeprowadzenia tego rodzaju festiwalu: zostanie zamieszczone/zawieszono wyciszenie pogłosu, rozłożona scena i nagłośnienie oraz rozstawione miejsca siedzące.

Grupa docelowa

Festiwal ma charakter imprezy otwartej, w której mogą uczestniczyć wszystkie potencjalnie zainteresowane osoby w różnym wieku (z różnych grup pokoleniowych od najmłodszych do seniorów). Wszystkie zgłoszenia zostaną zweryfikowane zgodnie z Regulaminem, w którym będzie zawarty przejrzysty sposób rekrutacji.

Adresatami zadania publicznego będą mieszkańcy gminy Wąsewo oraz osoby z poza gminy w różnej kategorii wiekowej. Informację o realizacji zadania upowszechnimy dzięki ogłoszeniom na stronie internetowej Gminy Wąsewo, oraz dzięki plakatom do udziału w wydarzeniu zostaną zaproszone osoby z terenu sąsiedniego. Poprzez te formy pozyskania uczestników, chcemy dotrzeć do jak największej liczby osób. Taka forma pozyskania odbiorców będzie sprzyjać integracji różnych środowisk. W roku 2023 w festiwalu uczestniczyło łącznie ok. 300 osób.

Wąsewo jest miejscowością w której znajduje się SANKTUARIUM MARYJNE, miejsce kultu Maryjnego. Festiwal Pieśni Maryjnej związany jest z tradycją, to duże wydarzenie kulturalne integrujące społeczność lokalną, jak również promującą miejscowość Wąsewo. Projekt będzie miał za zadanie przełamać bariery pokoleniowe w kulturze, poprzez odpowiednie i aktywne włączenie w nie różnych grup wiekowych.

Eliminacje Festiwalowe będą prowadzone w kilku kategoriach: Chóry, Soliści (do lat 11), Soliści (w wieku 12-15 lat), Soliści (powyżej lat 15), Zespoły (do 15 lat), Zespoły (powyżej lat 15).

Zasady uczestnictwa w festiwalu będą zawarte w Regulaminie festiwalu, który będzie ogólnodostępny dla zainteresowanych.

Projekt, poprzez świadome łączenie uczestnictwa w kulturze przedstawicieli różnych grup wiekowych wpisuje się w strategiczne cele i priorytety zarówno krajowych, regionalnych i lokalnych dokumentów rozwoju strategicznego. Dziedzictwo kulturowe to świadectwo naszej wiekowej historii i kreatywności. To jeden z filarów europejskiej kultury i wspólnej spuścizny dla przyszłych pokoleń. Poprzez różne formy prowadzenia działalności w tym kulturalnej poprzez koncerty, wystawy, montaż słowno-muzyczny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzenia festiwalu	Udział 400 osób	Zdjęcia, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ziemia Wąsewska od 2008 r. aktywnie działa między innymi w zakresie krzewienia historii i kultury na terenie gminy Wąsewo. Realizuje projekty ze środków publicznych Gminy Wąsewo, Województwa Mazowieckiego, Starostwa Powiatu Ostrowskiego i innych.

Zasoby kadrowe

Przy realizacji zadań udział wezmą członkowie stowarzyszenia, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie w zakresie realizacji zadań współfinansowanych ze środków publicznych. Zadanie rozliczy – Skarbnik Zarządu Stowarzyszenia (wolontariat), sekretarz stowarzyszenia – z zawodu jest informatykiem przeprowadzi całą akcję promocyjno-informacyjną, inni członkowie i sympatycy stowarzyszenia zaangażują się w stronę organizacyjną.

Wkład osobowy

Stowarzyszenie Ziemia Wąsewska do realizacji zadania podpisze umowę z wolontariuszem. Przedmiotem, której będzie wkład pracy społecznej na rzecz przedmiotowego projektu. Wolontariusz w ramach zadania publicznego zobowiąże się wykonać w ramach porozumienia następujące świadczenia: nadzorowanie i koordynowanie zadania.

Zasoby rzeczowe

Stowarzyszenie Ziemia Wąsewska posiada własny zasoby ludzkie, które będą wykorzystane na potrzeby zadania.

